
Øvre Langgate 25F ‑ Tønsberg
Øvre Langgate 25F, 3110 Tønsberg •••••  Prisantydning: kr 3 000 000,‑ + omk. •••••  Bruksareal: BRA: 62 kvm,  BRA‑i: 58 kvm , BRA‑e: 4 kvm   •••••  Eiendomstype: Selveierleilighet



VELKOMMEN TIL
 

ØVRE LANGGATE 25F 





KORT OM EIENDOMMEN

Koselig selveierleilighet midt i byen | Lave fellesknader

Gangavstand til alt! 

Oppdragsnummer	 2230311
	 Gnr.: 1002, Bnr.: 135, Snr.: 3 i Tønsberg kommune. 
	 Vestfold fylke

Adresse	 Øvre Langgate 25F, 3110 Tønsberg
Prisantydning	 3 000 000,‑
Omkostninger	 85 242,‑
Totalpris inkl. omk.	 3 121 831,‑
Mnd. fellesutgift	 2 228,‑

BRA	 62 kvm
Bruksareal	 BRA‑i: 58 kvm , BRA‑e: 4 kvm 		
Soverom	 1 
Eierform tomt	 Eiet tomt
Boligtype	 Leilighet
Byggeår	 1929
Eierform	 Eierseksjon

Energimerking	 Oppvarmingskarakter Rød ‑ Energikarakter G
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PLANTEGNING
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OPPDRAGSNUMMER
2230311

TYPE BOLIG
Leilighet ‑ Selveier

EIER
Veronica Larsen Nygård

KORT OM EIENDOMMEN
Velkommen til Øvre Langgate 25F! 

En "klar til å flytte inn" leilighet som vil appellere til de som  
søker en pen og plassbesparende bolig. Leiligheten har en  
sjarmerende, lys, og innbydende atmosfære, med  
gjennomgående planløsning som skaper et godt  
helhetsinntrykk. Leiligheten inneholder entre/​​gang, stue,  
kjøkken, bad/​​vaskerom og 1 soverom.

Leiligheten har en særdeles sentral og fordelaktig  
beliggenhet i en populær gate i Tønsberg sentrum og det er  
umiddelbar gangavstand til alt Tønsberg sentrum har å by på.

Verdt å merke seg:
� Perfekt førstegangskjøp eller utleieobjekt.
� Utleid p.t: for kr. 13 000,‑ /​​ mnd + strømutgifter.
�Lave felleskostnader
�Det følger med en bod på ca. 5m² på kjellerplanet.

Velkommen til visning ‑ Husk påmelding

 

FINN.NO: LOKALOMRÅDE
Tønsberg sentrum

ADRESSE
Øvre Langgate 25F
3110 Tønsberg
1. etasje

ADKOMST
Leiligheten ligger i Øvre Langgate midt i Tønsberg sentrum.  
Hvis man går, følger man Øvre Langgate fra øverst på torget i  
retning mot Haugar. Leiligheten ligger da på venstre hånd  
etter man har krysset Conradis gate. Gå så inn i bakgården,  
leiligheten ligger i 1. etg. Det vil bli hengt opp "til salgs" plakat  
fra Z‑Eiendom på leiligheten og skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Øvre Langgate 25 F har en særdeles sentral og fordelaktig  
beliggenhet i en populær gate i Tønsberg sentrum. Området  
har fått et urbant tilsnitt med bebyggelse preget av noe  
forretninger, caféer, velstelt leilighetsbebyggelse, eldre  
trevillaer og ikke minst en rekke parker og friarealer. Her bor  
du helt innpå lokale caféer og dagligvareforretninger. 
Nær umiddelbar gangavstand til alt Tønsberg sentrum har å  
by på; forretningssentrum, Brygga med sitt yrende  
restaurantliv, jernbanestasjonen, svømmehall, rutebilstasjon,  
Farmandstredet, Sykehuset i Vestfold m.m. I tillegg kort  
avstand til blant annet Gunnarsbøparken, Slottsfjellet,  
Nordbyen, Frodeåsen og Grevestien for rekreasjon og fine  
turmuligheter. Det er god offentlig kommunikasjon i  
umiddelbar nærhet med ca 500 meter til Tønsberg  
Rutebilstasjon med bussavganger til hele Vestfold.
 Til jernbanestasjonen er det knappe 700 meter med tilgang  
til tog på Vestfoldbanen.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Leilighet Eierseksjon, oppført i 1929

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Leilighet beliggende i første etasje i boligbygg oppført i 1929  
i Tønsberg sentrum, tilknyttet sameie. Vinduer av tre med to  
og trelags glass fra 2013‑2018 på vegger mot øst og syd.  
Malt slett inngangsdør. Brann/lyddør. Antatt etasjeskiller av  
tre. 

Det er den faktiske bruken av rommet på  
markedsføringstidspunktet som er avgjørende. Bruken av  
rommet kan være i strid med byggeteknisk forskrift og/​​eller  
mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle  
bruken.

INNHOLD
Leiligheten ligger i høy 1. etasje og inneholder følgende:
Entré /​​gang, bad, kjøkken, soverom og stue.

Til leiligheten medfølger det en bod på ca. 5 m² på  
kjellerplanet.
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